

## Администрация городского округа — город Галич Костромской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>15</u>» <u>ноября</u> 2016 года

№ <u>850</u>

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа – город Галич Костромской области

В связи с изменением штатного расписания ОУУП и ПДН межмуниципального отдела МВД России «Галичский», руководствуясь положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа — город Галич Костромской области, утвержденным постановлением администрации городского округа — город Галич Костромской области от 22.04.2014 года № 385 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа — город Галич Костромской области и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа — город Галич Костромской области»,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа город Галич Костромской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Галич Костромской области от 22.04.2014 года № 385 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа город Галич Костромской области и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа город Галич Костромской области» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации городского округа город Галич Костромской области от 30.06.2015 года № 427, от 09.12.2015 года № 831, от 28.03.2016 года № 177), следующие изменения:
  - 1.1. Исключить из состава комиссии Соколову А.В.;
- 1.2. Указать новую должность Сафроновой М.В. начальник ОУУП и ПДН межмуниципального отдела МВД России «Галичский».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа

С.А. Туманов